PORTARIA 019, DE 05 DE JANEIRO DE 2018.

HOMOLOGA RESULTADO DE CLASSIFICAÇÃO FINAL DO PROCESSO SELETIVO

EDITAL Nº 004/2017

PEDRO RABUSKE Prefeito do Município de Pinheiro Preto, Estado

de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE

Art. 1º. Fica homologado o resultado de classificação final do processo seletivo para

contratação de cargos em caráter temporário, Processo Seletivo n.º 004/2017, na forma do

quadro abaixo:

ATENDENTE DE CRECHE I

Insc. Candidato C.E C.P C.M C.G T.P.O. Total Situação. Class. Dta. Nasc.

96 GLÁUCIA BACKES RODRIGUES  2,96  0,99  0,31  0,87  5,13  5,13  APROVADO(A) 1º 28/08/1999

74 ANDRESSA NEIS  1,48  0,99  0,62  0,87  3,96  3,96  APROVADO(A) 2º 07/11/1995

132 TATIANE BARRETO DA SILVA  1,48  0,66  0,93  0,87  3,94  3,94  APROVADO(A) 3º 14/05/1996

126
NEILA REGINA BONADIMAN
NORA

1,11  1,32  0,62  0,87  3,92  3,92  APROVADO(A) 4º 29/09/1972

32 BRUNA RODRIGUES RIBEIRO 1,11  0,99  0,62  1,16  3,88  3,88  APROVADO(A) 5º 22/07/1994

115 SIRLEI MARIA DA FONSECA 1,11  1,32  0,31  0,87  3,61  3,61  APROVADO(A) 6º 29/10/1969

98 MAITE CHAINE ZUCONELLI 1,11  1,32  0,31  0,87  3,61  3,61  APROVADO(A) 7º 19/07/1997

85 SABRINA DA SILVA SLONGO 1,85  0,66  0,62  0,29  3,42  3,42  APROVADO(A) 8º 20/03/1997

54 MICHELE ANA DALAPRIA  1,85  0,33  0,93  0,29  3,40  3,40  APROVADO(A) 9º 14/11/1988

121 CRISTIANE RODRIGUES RIBEIRO 1,48  1,32  0,00  0,58  3,38  3,38  APROVADO(A) 10º 28/05/1986

42 VIVIANE GESSI 1,11  0,66  0,62  0,87  3,26  3,26  APROVADO(A) 11º 13/04/1998

130 ELAINE RODRIGUES RIBEIRO 0,74  1,32  0,31  0,87  3,24  3,24  APROVADO(A) 12º 21/06/1997

58
CAMILA DIANIFFER JARDIM
CORDEIRO

1,85  0,66  0,00  0,58  3,09  3,09  APROVADO(A) 13º 30/10/1999

72 ENY JOYCE MARRANA MIILLER 1,11  1,32  0,31  0,29  3,03  3,03  APROVADO(A) 14º 04/03/1997

PROFESSOR DE ARTES - 20 HRS

Insc. Candidato C.E C.P C.M C.G T.P.O. Títulos Total Situação. Class. Dta. Nasc.

113
KARINA CHIARANI
FACCIN

1,11  1,65  0,93  1,16  4,85  4,40  9,25  APROVADO(A) 1º 09/12/1981

80
MARIZETE MARIA
CERON PIANA

1,48  1,65  0,93  1,16  5,22  3,70  8,92  APROVADO(A) 2º 20/10/1973

OPERÁRIO BRAÇAL

Insc. Candidato C.P C.M C.G   T.P.O. Total Situação. Class. Dta. Nasc.

34 FERNANDO HORST 2,50  1,00  1,50  0,00  5,00  5,00  APROVADO(A) 1º 31/08/1994

23 SUZANA DOS SANTOS 2,00  0,50  2,00  0,00  4,50  4,50  APROVADO(A) 2º 13/08/1979

57
ANTONIO FRANCISCO
MANFROI

2,00  0,50  1,50  0,00  4,00  4,00  APROVADO(A) 3º 10/10/1967

22 IVAN BONDICZ 2,00  0,50  1,00  0,00  3,50  3,50  APROVADO(A) 4º 05/11/1968

SERVENTE

Insc. Candidato C.P C.M C.G   T.P.O. Total Situação. Class. Dta. Nasc.

102 ANA PAULA BERNARDI 3,50  1,00  2,50  0,00  7,00  7,00  APROVADO(A) 1º 21/04/1987

2 MARCIA APARECIDA DA SILVA 3,00  2,00  2,00  0,00  7,00  7,00  APROVADO(A) 2º 12/05/1989

3
ELISANGELA APARECIDA DA
ROSA

3,00  2,00  2,00  0,00  7,00  7,00  APROVADO(A) 3º 08/12/1984

114
SIRLEI APARECIDA RIBEIRO
MUGNOL

3,00  1,50  2,00  0,00  6,50  6,50  APROVADO(A) 4º 10/06/1975

82
LUANA DE FÁTIMA RIBEIRO
SEMAM

3,50  1,00  1,50  0,00  6,00  6,00  APROVADO(A) 5º 18/08/1996

125 VERA LUCIA RIBEIRO 3,00  1,50  1,50  0,00  6,00  6,00  APROVADO(A) 6º 06/05/1967

154 JURACI DA SILVA 3,00  1,00  2,00  0,00  6,00  6,00  APROVADO(A) 7º 24/09/1986

158
ELIANE RODRIGUES RIBEIRO
HUBER

2,50  2,00  1,50  0,00  6,00  6,00  APROVADO(A) 8º 30/10/1988

155
JAQUELINE SPEGIORIN
RODRIGUES

2,50  1,00  2,00  0,00  5,50  5,50  APROVADO(A) 9º 16/05/1993

31 ENIR SALETE DE MATOS 2,00  2,00  1,50  0,00  5,50  5,50  APROVADO(A) 10º 18/11/1961

14
IVANILDA TERESINHA DEL
PIZZOL SCHUCK

2,00  2,00  1,50  0,00  5,50  5,50  APROVADO(A) 11º 04/10/1969

81 ANALÚ DOS SANTOS 2,50  1,50  1,00  0,00  5,00  5,00  APROVADO(A) 12º 30/01/1992

64
ALESSANDRA RUFINO DAS
NEVES

2,50  0,50  2,00  0,00  5,00  5,00  APROVADO(A) 13º 19/11/1995

56 DENIZE NUNES DALMAZO 2,00  1,50  1,00  0,00  4,50  4,50  APROVADO(A) 14º 01/01/1987

11 ANA LUCIA RODRIGUES 2,50  0,00  1,00  0,00  3,50  3,50  APROVADO(A) 15º 26/09/1992

27
ROSANE RIBEIRO DA LUZ
VIECELLI

2,00  0,50  1,00  0,00  3,50  3,50  APROVADO(A) 16º 11/07/1975

67 ALINE CAMPOS VIEIRA  1,50  0,50  1,50  0,00  3,50  3,50  APROVADO(A) 17º 31/08/1992

35 DESOLINA PAIANO 1,50  0,50  1,50  0,00  3,50  3,50  APROVADO(A) 18º 10/06/1970

69 DAIANE DAMASIO DOS SANTOS  0,50  0,50  2,00  0,00  3,00  3,00  APROVADO(A) 19º 30/08/1996

PROFESSOR DE INGLÊS - 20 HORAS

Insc. Candidato C.E C.P C.M C.G T.P.O. Títulos Total Situação. Class. Dta. Nasc.

149 ROGERIO RICARDO 2,59  1,98  1,55  1,16  7,28  1,50  8,78  APROVADO(A) 1º 10/08/1972

157
JULIANA PASOLD
GUZZI

2,22 1,32 0,31 0,87  4,72  2,50  7,22  APROVADO(A) 2º 16/03/1977

PROFESSOR EDUCAÇÃO FÍSICA - 10 HRS

Insc. Candidato C.E C.P C.M C.G T.P.O. Títulos Total Situação. Class. Dta. Nasc.

139
VIVIANE ANTUNES
DE LIMA

2,22  0,99  0,62  1,16  4,99  1,00  5,99  APROVADO(A) 1º 23/10/1993

PROFESSOR EDUCAÇÃO FÍSICA - 20 HRS

Insc. Candidato C.E C.P C.M C.G T.P.O. Títulos Total Situação. Class. Dta. Nasc.

15
DANIELLA
GRUTZMANN

2,22  1,65  1,24  1,16  6,27  2,40  8,67  APROVADO(A) 1º 29/01/1993

142
DOUGLAS
WANDERSON
ULIANO

1,85  0,99  0,93  1,16  4,93  3,50  8,43  APROVADO(A) 2º 06/04/1989

28
DAIANY DA SILVA
MONTARROYOS

1,85  1,65  0,62  0,29  4,41  3,50  7,91  APROVADO(A) 3º 11/11/1987

141
ANGELICA
APARECIDA UBERTI

2,22  0,99  0,31  1,16  4,68  2,50  7,18  APROVADO(A) 4º 21/06/1991

99
LANA OLIVEIRA DA
SILVA

1,85  0,99  0,93  0,58  4,35  2,50  6,85  APROVADO(A) 5º 26/12/1994

30
EVELIN CRISTINE
ZIMMERMAM

2,59  1,32  0,93  1,45  6,29  0,00  6,29  APROVADO(A) 6º 22/11/1994

78
FERNANDA TALITA
FERREIRA

1,85  0,99  1,24  0,87  4,95  1,00  5,95  APROVADO(A) 7º 10/08/1988

PROFESSOR REGENTE DE CRECHE

Insc. Candidato C.E C.P C.M C.G T.P.O. Títulos Total Situação. Class. Dta. Nasc.

136
DELESIA ORZZATTO
MICHELUZZI

1,48  1,65  0,62  1,16  4,91  3,90  8,81  APROVADO(A) 1º 06/05/1975

133
ELIBIDA CASSIANO
POCERA GASANIGA

2,22  1,32  0,93  0,29  4,76  3,50  8,26  APROVADO(A) 2º 30/01/1977

117
TATIANA APARECIDA
SLONGO BRAND
GUINDANI

1,85  0,66  0,62  0,87  4,00  3,90  7,90  APROVADO(A) 3º 23/10/1983

109
VANDERLEA ANA
CARLETO DE SIQUEIRA

1,11  0,66  0,62  1,16  3,55  3,70  7,25  APROVADO(A) 4º 02/12/1970

73
SOLANGE DALABRIDA
SOTEL

1,11  1,32  0,62  1,16  4,21  2,50  6,71  APROVADO(A) 5º 03/04/1992

86
SIMONE ZUCCO DAVILA
SLONGO

1,11  1,65  0,31  0,00  3,07  3,50  6,57  APROVADO(A) 6º 08/01/1978

7
LEANDRA APARECIDA
AMALCABURIO

1,48  0,99  0,93  1,16  4,56  0,00  4,56  APROVADO(A) 7º 07/07/1989

65
CELSO ALESSANDRO
COITO

1,11  1,32  0,62  0,58  3,63  0,00  3,63  APROVADO(A) 8º 09/01/1981

PROFESSOR ENSINO FUNDAMENTAL E EDUCAÇÃO INFANTIL

Insc. Candidato C.E C.P C.M C.G T.P.O. Títulos Total Situação. Class. Dta. Nasc.

71
ROSANA MISTURINI
BOGONI

2,96  1,32  0,62  1,16  6,06  4,40  10,46  APROVADO(A) 1º 03/12/1971

5 VERONICE FRITZEN 2,22  1,32  1,24  0,87  5,65  4,60  10,25  APROVADO(A) 2º 08/08/1968

104 MARINEZ BEAL PARTYKA 2,22  1,32  1,24  0,87  5,65  4,40  10,05  APROVADO(A) 3º 17/10/1961

103 IVANIA BEAL BRESSAN 1,85  0,99  1,24  1,45  5,53  4,40  9,93  APROVADO(A) 4º 12/12/1966

63 ROSANA DOS SANTOS 2,96  0,66  1,24  0,58  5,44  4,20  9,64  APROVADO(A) 5º 11/05/1978

100 IVONETE CERON PICCOLI 2,59  0,66  0,62  1,45  5,32  4,20  9,52  APROVADO(A) 6º 07/06/1966

9 IDIMARA SAMISTRARO 2,59  1,32  0,62  1,16  5,69  3,70  9,39  APROVADO(A) 7º 28/05/1984

137
BERNARDETE PASETTO
FARINA

2,22  0,99  1,24  0,87  5,32  4,00  9,32  APROVADO(A) 8º 21/02/1967

119
SOLOY APARECIDA
KLEINIBING MANICA

1,85  2,64  0,31  1,16  5,96  3,20  9,16  APROVADO(A) 9º 21/01/1970

66
ANA LUCIA ANDRES
CAZARIN

1,48  1,65  0,62  0,87  4,62  4,20  8,82  APROVADO(A) 10º 15/01/1966

12
SOLANGE APARECIDA
BATISTA MANICA

2,22  0,99  0,31  1,16  4,68  4,00  8,68  APROVADO(A) 11º 07/03/1975

127 FABIANA KOPP BENQUE 1,48  2,31  0,31  0,87  4,97  3,50  8,47  APROVADO(A) 12º 14/07/1984

59
MARCELINA FALCHETTI
PERETTI

1,48  0,66  0,93  1,16  4,23  3,70  7,93  APROVADO(A) 13º 16/10/1965

140
MARIA APARECIDA DE
OLIVEIRA DE ARAUJO

1,48  0,66  0,93  0,87  3,94  3,90  7,84  APROVADO(A) 14º 20/05/1969

62
ROSANA CARLESSO
ALBERTI

2,22  0,66  0,62  1,45  4,95  2,70  7,65  APROVADO(A) 15º 21/04/1975

8 ANA CLAUDIA MENEGAO 1,48  0,66  0,62  1,16  3,92  3,70  7,62  APROVADO(A) 16º 18/11/1979

41 SAMUEL STRAUSS MOZZ 2,96  1,32  1,24  0,58  6,10  1,40  7,50  APROVADO(A) 17º 17/04/1994

150 DANIELLI STREY FREDO 1,85  1,32  0,93  1,16  5,26  2,00  7,26  APROVADO(A) 18º 10/04/1996

90 DANIELLI POSSERA 1,11  1,98  0,93  0,58  4,60  2,40  7,00  APROVADO(A) 19º 28/09/1992

87
JUCIMARA ZITTERELL
SIMIONATO

1,11  1,98  0,93  0,58  4,60  2,40  7,00  APROVADO(A) 20º 08/04/1973

88
SIMONE MORAIS
CORDEIRO

1,48  0,99  0,93  1,16  4,56  2,40  6,96  APROVADO(A) 21º 22/10/1985

122
ELIANE MOREIRA DOS
SANTOS

1,11  0,99  0,62  0,87  3,59  2,30  5,89  APROVADO(A) 22º 27/06/1976

111 MARITILDE DIOGO 1,11  1,65  0,31  0,58  3,65  2,20  5,85  APROVADO(A) 23º 18/06/1977

60 CRISTIANE FACHIM 1,48  0,66  1,55  0,29  3,98  0,00  3,98  APROVADO(A) 24º 24/05/1990

PROFISSIONAL DE APOIO I - 20HRS

Insc. Candidato C.E C.P C.M C.G T.P.O. Títulos Total Situação. Class. Dta. Nasc.

61
VIVIANE MELLO DA
VEIGA

2,96  1,65  0,31  0,87  5,79  0,00  5,79  APROVADO(A) 1º 10/12/1989

46
ANA CAROLINA
VECENTIN

1,85  1,32  0,62  0,87  4,66  0,00  4,66  APROVADO(A) 2º 11/02/1999

134
JOSIANE GABRIELE
BACKER

1,85  1,32  0,62  0,87  4,66  0,00  4,66  APROVADO(A) 3º 10/12/1987

120
MAIRA DE SOUZA
SIMIONATTO

1,48  0,99  1,24  0,87  4,58  0,00  4,58  APROVADO(A) 4º 09/09/1995

153
ELIANE
BONEMBERGER
MULLER

1,11  0,66  0,62  1,45  3,84  0,00  3,84  APROVADO(A) 5º 08/03/1980

PROFISSIONAL DE APOIO I - 40HRS

Insc. Candidato C.E C.P C.M C.G T.P.O. Títulos Total Situação. Class. Dta. Nasc.

83 INGRID FRITZEN VAZ 2,22  1,65  0,93  0,87  5,67  0,00  5,67  APROVADO(A) 1º 29/12/1995

94
DARA DE OLIVEIRA
SOTEL

1,48  1,98  0,93  1,16  5,55  0,00  5,55  APROVADO(A) 2º 21/03/1998

116
NAIARA DENARDI
CASAGRANDE

2,22  0,66  1,24  1,16  5,28  0,00  5,28  APROVADO(A) 3º 23/03/1995

143
ANA PAULA DE
DEMORI CARLETTO

2,59  0,66  0,62  1,16  5,03  0,00  5,03  APROVADO(A) 4º 16/10/1973

16
PAULA FRITZEN DA
SILVA

2,22  0,99  0,62  1,16  4,99  0,00  4,99  APROVADO(A) 5º 07/06/1990

79
ALINE TEREZINHA
ANTUNES PAIVA DE SÁ

2,22  1,32  0,62  0,58  4,74  0,00  4,74  APROVADO(A) 6º 09/01/1989

29 DAIANE THOMÉ 2,22  0,66  0,93  0,87  4,68  0,00  4,68  APROVADO(A) 7º 15/07/1997

38
FABIANE KUNZEL
SILVA

1,48  1,32  0,31  1,16  4,27  0,00  4,27  APROVADO(A) 8º 23/05/1990

13
TIAGO GONÇALVES
LINS

0,74  1,32  0,93  0,87  3,86  0,00  3,86  APROVADO(A) 9º 26/01/1989

36
ALEX BRUNO
GASPARELLO RIZZOLLI

2,22  0,33  0,62  0,58  3,75  0,00  3,75  APROVADO(A) 10º 26/02/1983

21
NATANIELA PANQ
RODRIGUES

1,11  0,66  0,93  0,87  3,57  0,00  3,57  APROVADO(A) 11º 13/11/1993

131
GIOVANA MANOELA
DE ARAUJO

2,22  0,66  0,31  0,29  3,48  0,00  3,48  APROVADO(A) 12º 19/01/1987

145
IVETE MARIA
MENEGATT DA IGREJA

2,22  0,66  0,00  0,58  3,46  0,00  3,46  APROVADO(A) 13º 13/07/1963

118 TALITA PELLICIOLI 1,11  0,99  0,31  0,87  3,28  0,00  3,28  APROVADO(A) 14º 24/02/1989

152 CAMILA PASOLD 1,48  0,00  0,62  1,16  3,26  0,00  3,26  APROVADO(A) 15º 06/07/1981

33 MATEUS BELOTTO 0,74  1,32  0,62  0,58  3,26  0,00  3,26  APROVADO(A) 16º 08/02/1997

138
JAQUELINE PARAVISI
DUQUESNE

1,11  1,32  0,00  0,58  3,01  0,00  3,01  APROVADO(A) 17º 19/03/1992

PROFISSIONAL DE APOIO II - 20HRS

Insc. Candidato C.E C.P C.M C.G T.P.O. Títulos Total Situação. Class. Dta. Nasc.

50
MARLEI MARIA
PANCERI

1,85  1,65  0,93  1,45  5,88  0,00  5,88  APROVADO(A) 1º 05/09/1958

156
SALETE LURDES GRIS
BENDER

2,22  0,99  0,31  1,45  4,97  0,00  4,97  APROVADO(A) 2º 14/09/1955

108
OLIVETE VESCOVI DALL
BOSCO

2,22  1,32  0,62  0,58  4,74  0,00  4,74  APROVADO(A) 3º 14/01/1956

PROFISSIONAL DE APOIO II - 40HRS

Insc. Candidato C.E C.P C.M C.G T.P.O. Títulos Total Situação. Class. Dta. Nasc.

55 CLAUDINEIA MORAES 2,22  1,32  1,24  0,87  5,65  0,00  5,65  APROVADO(A) 1º 08/11/1983

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

CENTRO ADMINISTRATIVO DE PINHEIRO PRETO, 05 DE JANEIRO DE 2018

PEDRO RABUSKE
Prefeito Municipal